PARECER Nº 579 /2025

Projeto de Lei nº 437/2025

Processo nº 732/2025

Iniciativa: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Assunto: Autoriza a abertura de um crédito adicional especial, no valor de R$ 
2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais) destinados a despesas de 
custeio com a realização de exames médicos e para despesas com 
prestadores de serviços conveniados ou contratados pelo SUS, e dá outras 
providências.

Propositura formalmente em ordem, atendendo às normas 
regimentais vigentes.